
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

8-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 марта 2020 года         № 43 

 

О внесении изменений в решение от 09.12.2019 №24 

«О порядке применения бюджетной  

классификации Российской Федерации 

в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования 

Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым  

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

  

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г., образец 

четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом 

Министерства Финансов Республики Крым от 12.11.2015 г., Уставом муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

 

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Муромского сельского совета от 09.12.2019 № 24 

«О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»: 

1.1. Приложения № 2, № 3 к решению Муромского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым от 09.12.2019 № 24 «О порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции 

(прилагаются). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации 

Муромского сельского поселения http://муромское-рф/ в информационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского 

сельского поселения                                                    А.Х. Хамитов 

  

http://муромское-рф/


Приложение № 2 

к решению Муромского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым» от 

09.12.2019 № 24 

(в редакции решения от 17.03.2020 №43) 

 

Правила 

применения целевых статей бюджетной классификации расходов для 

отражения расходов бюджета муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым (в том числе по расходам, 

финансовое обеспечение которых осуществляется в форме межбюджетных субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение) 

 

1. Программа Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение деятельности администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов 

местного значения и переданных государственных полномочий на 2020 год и на 

плановый период 2021-2022 годов». 

Целевые статьи  программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов» включают: 

01 0 00 00000 Программа Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 

реализацию программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов», по соответствующим направлениям расходов, в том числе: 

01 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на обеспечение расходов 

подпрограммы «Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым», в том числе: 

01 1 01 00000 Основное мероприятие  «Обеспечение деятельности Главы 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым». 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию основного мероприятия 

«Обеспечение деятельности Главы муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» подпрограммы «Обеспечение 

деятельности администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 



2020 год и плановый период 2021-2022 годов»: 

0019П - Расходы на выплаты по оплате труда лиц, замещающих муниципальные 

должности органов местного самоуправления муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в рамках муниципальной 

программы «Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения и 

переданных государственных полномочий на 2020 год и плановый период 2021-2022 

годов» 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на заработную плату и 

начисления на выплаты по оплате труда председателя Муромского сельского совета - 

главы администрации Муромского сельского поселения в соответствии с 

постановлениями Совета министров Республики Крым от 26.09.2014г. № 362 «О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике 

Крым» с изменениями и дополнениями. 

01 1 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию основного мероприятия 

«Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» программы «Обеспечение деятельности 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 

2020 год и плановый период 2021-2022 годов»: 

00190 - Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, в рамках муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 

2020 год и плановый период 2021-2022 годов». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на заработную плату и 

начисления на выплаты по оплате труда муниципальных служащих администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в соответствии 

с постановлениями Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике 

Крым» с дополнениями и изменениями; 

расходы бюджета Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на обеспечение функций администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым в соответствии с постановлением 

Совета Министров Республики Крым от 05.03.2015 № 86 «Об утверждении нормативов 

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике 

Крым» с изменениями и дополнениями. 

 

2. Программа «Благоустройство территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022 

годов». 

Целевые стать программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Благоустройство территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» включают: 



02 0 00 00000 Программа «Благоустройство территории Муромского сельского 

поселения Белогорского  района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-

2022 годов». 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию программы Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым «Благоустройство 

территории Муромского сельского поселения  Белогорского района Республики Крым на 

2020 год и плановый период 2021-2022 годов» по соответствующим направлениям 

расходов, в том числе: 

02 0 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по 

благоустройству территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов». 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета  Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию основного мероприятия 

«Обеспечение мероприятий по благоустройству территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-

2022 годов», программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Благоустройство территории Муромского сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2020-2021 годов»: 

22160 – Расходы по благоустройству территории Муромского сельского поселения 

в рамках программы «Благоустройство территории  Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на оплату коммунальных 

услуг по уличному освещению, проведение акарицидной, гербицидной, ларвицидной 

обработки территории поселения. 

02 0 02 00000 Основное мероприятие «Капитальный ремонт уличного освещения 

по селам Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 

S2990 - Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности в рамках 

реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие топливно-

энергетического комплекса Республики Крым». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на капитальный ремонт 

объектов муниципальной собственности в рамках реализации Государственной 

программы Республики Крым «Развитие топливно-энергетического комплекса 

Республики Крым» (уличное освещение в с. Сенное и с. Хлебное). 

02 0 03 00000 - Основное мероприятие «Проведение мероприятий по санитарной 

очистке и уборке территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым». 

S0200 - Расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке 

территории за счёт средств бюджета Республики Крым. 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым по санитарной очистке и 

уборке территории. 

 

3. Программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 

Целевые стать программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение пожарной безопасности на территории Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым» включают: 

04 0 00 00000 Программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 



По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию программы Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым «Обеспечение пожарной 

безопасности на территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» по соответствующим направлениям расходов, в том числе: 

04 0 01 00000 - Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по пожарной 

безопасности на территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым». 

00210 - Расходы по обеспечению пожарной безопасности на территории 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 

 

4. Программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 

Целевые стать программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» включают: 

05 0 00 00000 Программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым». 

05 0 01 00000 - Основное мероприятие «Защита населения и территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона». 

00230 - Расходы по обеспечению безопасности жизнедеятельности на территории 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики. 

 

5. Программа «Формирование современной городской среды на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020-

2022 годы». 

Целевые стать программы Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Формирование современной городской среды на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 

годы» включают: 

0600000000 - Программа «Формирование современной городской среды на 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 

2020-2022 годы»; 

0600100000 - Основное мероприятие «Обустройство парковой зоны территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»; 

06001S0170 - Расходы на благоустройство территории за счёт средств бюджета 

Республики Крым. 

6. Непрограммные расходы бюджета Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым. 

По данной целевой статье отражаются непрограммные расходы Муромского 

сельского поселения Белогорского  района Республики Крым. 

75 0 00 00000 - Выполнение функций федерального органа  государственной власти 

на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты; 

75 1 00 00000 - Осуществление первичного воинского учета на территориях. 

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные 

расходы за счет субвенции из федерального бюджета: 

51180 - Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 



отсутствуют военные комиссариаты. 

По данному направлению отражаются расходы за счет субвенции из федерального 

бюджета бюджету Муромского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым на оплату труда и прочие расходы военно-учетных работников, осуществляющих 

первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты. 

76 0 00 00000 - Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений. 

76 1 00 00000 - Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету 

муниципального района. 

80591- межбюджетные трансферты на переданные полномочия по отрасли 

культуры. 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики связанные с передачей 

иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым из бюджета Муромского сельского поселения Белогорского 

района на обеспечение полномочий по организации библиотечного обслуживания, 

комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек 

поселений, создание условий для досуга и обеспечения жителей поселения услугами 

организации культуры. 

80593 - иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в бюджет муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому 

контролю. 

87 0 00 00000 - Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд из 

бюджета муниципального района бюджету поселения. 

75500 - Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд. 

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные 

расходы на поощрение муниципальных управленческих команд из бюджета 

муниципального района бюджету поселения. 

91 0 00 00000 - Непрограммные расходы на осуществление переданных органам 

местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий. 

91 1 00 00000 - Осуществление переданных органам местного самоуправления в 

Республике Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной 

ответственности. 

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные 

расходы за счет субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации в рамках непрограммных расходов 

органов государственной власти Республики Крым (полномочия в сфере 

административной ответственности): 

71400 - Расходы на осуществление переданных органам местного 

самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий 

Республики Крым в сфере административной ответственности. 

По данному направлению отражаются расходы за счет субвенции бюджетам 

сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации в рамках непрограммных расходов органов государственной власти 

Республики Крым (полномочия в сфере административной ответственности).  

93 00 00000 - Непрограммные расходы общегосударственных вопросов. 

Целевые статьи непрограммного направления общегосударственных вопросов 

включают непрограммные расходы за счет бюджета муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в части уплаты 



непрограммных расходов общегосударственных вопросов. 

93 1 00 00000 Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в 

рамках непрограммных расходов:  

99000 - Уплата членских взносов. 

По данному направлению отражаются расходы за счет бюджета муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в 

части по уплате членских взносов. 

94 0 00 00000 Подготовка и проведение выборов в местные советы. 

94 1 00 00000 Организация и проведение выборов депутатов в представительные 

органы муниципального образования. 

94100 - Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов в 

представительные органы муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым. 

95 0 00 00000 - Непрограммные расходы в сфере национальной экономики. 

95 1 00 00000 - Непрограммные расходы в части оформления 

правоустанавливающих документов на земельные участки Муромского сельского 

поселения. 

22150 - Расходы на оформление правоустанавливающих документов на 

земельные участки Муромского сельского поселения. 

96 0 00 00000 - Резервный фонд муниципального образования. 

96 1 00 00000 - Резервный фонд администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым. 

90100 - Расходы за счет резервного фонда администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым. 

  



Приложение № 3 

к решению Муромского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым от 

09.12.2019 № 24 

(в редакции решения от 17.03.2020 №43) 

 

Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской 

Федерации расходов бюджета Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

0100000000 Программа «Обеспечение деятельности администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

решению вопросов местного значения и переданных государственных 

полномочий на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 

0110000000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

0110100000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Главы муниципального 

образования Муромское сельское поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

011010019П Расходы на выплаты по оплате труда лиц, замещающих муниципальные 

должности органов местного самоуправления муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в 

рамках муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым по решению вопросов местного значения и переданных 

государственных полномочий на 2020 год и плановый период 2021-2022 

годов» 

0110200000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

0110200190 Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, в рамках муниципальной программы 

«Обеспечение деятельности администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий на 2020 год и плановый 

период 2021-2022 годов» 

0200000000 Программа «Благоустройство территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и 

плановый период 2021-2022 годов» 

0200100000 Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по благоустройству 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 

0200122160 Расходы по благоустройству территории Муромского сельского поселения 

0200200000 
Основное мероприятие «Капитальный ремонт уличного освещения по селам 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

02002S2990 

Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности в рамках 

реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие 

топливно-энергетического комплекса Республики Крым»  



Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

0200300000 

Основное мероприятие «Проведение мероприятий по санитарной очистке и 

уборке территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

02003S0200 
Расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке 

территории за счёт средств бюджета Республики Крым 

0400000000 Программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

0400100000 Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по пожарной 

безопасности на территории Муромского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым» 

0400100210 Расходы по обеспечению пожарной безопасности на территории 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым  

0500000000 Программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

0500100000 Основное мероприятие «Защита населения и территории Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 

оборона» 

0500100230 Расходы по обеспечению безопасности жизнедеятельности на территории 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым  

0600000000 Программа «Формирование современной городской среды на 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2020-2022 годы» 

0600100000 Основное мероприятие «Обустройство парковой зоны территории 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

06001S0170 Расходы на благоустройство территории за счёт средств бюджета Республики 

Крым 

7500000000 Выполнение функций федерального органа государственной власти на 

осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

7510000000 Осуществление первичного воинского учёта  

7510051180 Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

7600000000 Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений 

7610000000 Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету 

муниципального района 

7610080591 Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по отрасли культуры 

7610080593 Иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым в бюджет муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на осуществление полномочий по 

внешнему муниципальному финансовому контролю 

8700000000 Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд из 

бюджета муниципального района бюджету поселения 



Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

8700075500 Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд 

9100000000 Непрограммные расходы на осуществление переданных органам 

местного самоуправления в Республике Крым отдельных 

государственных полномочий  

9110000000 Осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике 

Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной 

ответственности 

9110071400 Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в 

Республике Крым отдельных государственных полномочий Республики 

Крым в сфере административной ответственности 

9300000000 Непрограммные расходы общегосударственных вопросов 

9310000000 Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в 

рамках непрограммных расходов 

9310099000 Уплата членских взносов 

9400000000 Подготовка и проведение выборов в местные советы 

9410000000 Организация и проведение выборов депутатов в представительные органы 

муниципального образования 

9410094100 Расходы на подготовку и проведение выборов  депутатов в представительные 

органы муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым 

9500000000 Непрограммные расходы в сфере национальной экономики 

9510000000 Непрограммные расходы в части оформления правоустанавливающих 

документов на земельные участки Муромского сельского поселения 

9510022150 Расходы на оформление правоустанавливающих документов на земельные 

участки Муромского сельского поселения  

9600000000 Резервный фонд муниципального образования  

9610000000 Резервный фонд администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

9610090100 Расходы за счет резервного фонда администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

 

 


